
ジュリー テクニカルデータ
技術代表  三浦　成寿 [山口] コース名

奥神鍋スキ－場栃の木コ－ス
主審  松野　英文 [広島] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-131/03

１本目 ２本目
コースセッター  近藤　次郎 [岡山] コースセッター  岸田　和也 [滋賀]
前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫] 前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫]
前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫] 前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫]

旗門数 38(36) スタート時間 10:27 旗門数 40(39) スタート時間 13:37
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1.5℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 55 3014223 堀江 健太 京都 丹後中学校 1:01.79 1:04.20 2:05.99 0.00
2 56 3012844 西井 友基 兵庫 村岡中学校 1:03.08 1:06.74 2:09.82 29.79
3 60 3013583 中田 龍希 兵庫 桃山台中学校 1:04.99 1:05.91 2:10.90 38.19
4 59 3012453 中村 駿佑 兵庫 小代中学校 1:05.15 1:06.24 2:11.39 42.00
5 57 3010636 野井 海南斗 岡山 鏡野中学校 1:05.11 1:06.59 2:11.70 44.41
6 58 3014213 池田 匡邦 岡山 新見第一中学校 1:05.38 1:06.43 2:11.81 45.27
7 62 3013589 井上 雄斗 兵庫 日高西中学 1:07.62 1:06.98 2:14.60 66.97
8 72 3013959 三田 海生 滋賀 立命館守山中学校 1:07.45 1:07.26 2:14.71 67.83
9 65 3014216 野村 岳斗 京都 久美浜中学校 1:09.13 1:05.99 2:15.12 71.02

10 64 3015353 北村 輝太 兵庫 日高西中学 1:07.05 1:08.35 2:15.40 73.19
11 79 3013574 中村 大斗 兵庫 村岡中学校 1:08.23 1:07.41 2:15.64 75.06
12 70 3013575 西田 一歩 兵庫 村岡中学校 1:08.82 1:07.43 2:16.25 79.81
13 74 3016516 上治 恒弥 兵庫 小代中学校 1:10.43 1:11.08 2:21.51 120.72
14 78 3016595 髙尾 憲吾 京都 ﾐﾂﾊｼSC 1:11.33 1:13.41 2:24.74 145.84
15 71 3015155 堀池 楽斗 滋賀 打出中学校 1:12.10 1:14.04 2:26.14 156.73
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 73 3013590 増田 隆秀 兵庫 日高西中学 1:12.85 1:14.78 2:27.63 168.32
17 75 3014535 杉山 喜規 京都 大枝中学校 1:12.58 1:16.07 2:28.65 176.26
18 77 3013956 合田 光騎 滋賀 粟津中学校 1:14.14 1:16.60 2:30.74 192.52

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
61 3015355 高部 侑汰 兵庫 北条中学校
63 3011914 森本 龍 滋賀 安土中学校
67 3012246 細野 大志 京都 宮津中学校
68 3012242 川手 倫幾 京都 立命館中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
66 3015351 青山 叶夢 兵庫 日高西中学
69 3009640 佐野 友崇 滋賀 立命館守山中学校
76 3016994 溝口 樹 京都 京都共栄中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 55 3014223 堀江 健太 京都 丹後中学校 104.19 104.19 0.00
2 56 3012844 西井 友基 兵庫 村岡中学校 162.43 162.43 29.79
3 60 3013583 中田 龍希 兵庫 桃山台中学校 223.01
4 59 3012453 中村 駿佑 兵庫 小代中学校 210.65 200.00 42.00
5 57 3010636 野井 海南斗 岡山 鏡野中学校 192.41 192.41 44.41
6 58 3014213 池田 匡邦 岡山 新見第一中学校 196.01 196.01 45.27
7 62 3013589 井上 雄斗 兵庫 日高西中学 236.06
8 72 3013959 三田 海生 滋賀 立命館守山中学校
9 65 3014216 野村 岳斗 京都 久美浜中学校 237.11

10 64 3015353 北村 輝太 兵庫 日高西中学 236.46

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 55 3014223 堀江 健太 京都 丹後中学校 104.19
2 56 3012844 西井 友基 兵庫 村岡中学校 162.43
5 57 3010636 野井 海南斗 岡山 鏡野中学校 192.41
6 58 3014213 池田 匡邦 岡山 新見第一中学校 196.01
4 59 3012453 中村 駿佑 兵庫 小代中学校 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 855.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 855.04
該当選手のレースポイント (C) 161.47

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 154.861

四捨五入 154.86
ペナルティ計算値 154.86

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 60.00

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

男子 大回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表  三浦　成寿 [山口] コース名

奥神鍋スキ－場栃の木コ－ス
主審  松野　英文 [広島] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-131/03

コースセッター  近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫]
前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫]

旗門数 38(36) スタート時間 9:53
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1.5℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 29 3016271 一ノ本 龍之介 兵庫 鉢伏SC 1:05.84 0.00
2 31 3015237 西井 悠人 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1:07.84 29.77
3 28 3017462 岸田 和珠 滋賀 速野小学校 1:09.98 61.62
4 23 3017453 芦澤 海李 鳥取 米里小学校 1:10.29 66.24
5 24 3016779 浜 維希 兵庫 鉢伏SC 1:10.49 69.21
6 20 3017654 宮本 大誠 兵庫 鉢伏SC 1:10.80 73.83
7 26 3017470 村田 勇人 滋賀 今津東小学校 1:12.22 94.96
8 36 3012239 高屋 量太 京都 島津小学校 1:12.89 104.94
9 33 3016877 中村 冠大 兵庫 神鍋SC 1:13.32 111.34

10 32 3017465 合田 和紫 滋賀 膳所小学校 1:13.37 112.08
11 17 3016873 北村 光希 兵庫 神鍋SC 1:14.77 132.92
12 25 3016874 小山 直哉 兵庫 神鍋SC 1:14.99 136.19
13 35 3017463 木谷 響 滋賀 今津東小学校 1:15.02 136.64
14 19 3015350 西村 大地 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1:15.53 144.23
15 18 3016870 長川 凌大 兵庫 小代SC 1:16.40 157.18
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 21 3016869 今井 優助 兵庫 小代SC 1:16.60 160.16
17 34 3016122 寺井 恵真 滋賀 ﾏｷﾉ西小学校 1:17.53 174.00
18 27 3017457 西尾 快 滋賀 今津東小学校 1:18.25 184.72
19 22 3016646 湧井 大斗 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 1:19.94 209.87
20 30 3017047 春名 雄翔 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱSC 1:21.84 238.15

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 0077 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 29 3016271 一ノ本 龍之介 兵庫 鉢伏SC
2 31 3015237 西井 悠人 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ
3 28 3017462 岸田 和珠 滋賀 速野小学校
4 23 3017453 芦澤 海李 鳥取 米里小学校
5 24 3016779 浜 維希 兵庫 鉢伏SC
6 20 3017654 宮本 大誠 兵庫 鉢伏SC 200.00 73.83
7 26 3017470 村田 勇人 滋賀 今津東小学校 200.00 94.96
8 36 3012239 高屋 量太 京都 島津小学校 200.00 104.94
9 33 3016877 中村 冠大 兵庫 神鍋SC 200.00 111.34

10 32 3017465 合田 和紫 滋賀 膳所小学校 200.00 112.08

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

200.00
200.00
200.00
200.00
200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1000.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1000.00
該当選手のレースポイント (C) 497.15

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 150.285

四捨五入 150.29
ペナルティ計算値 150.29

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 120.00

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表  三浦　成寿 [山口] コース名

奥神鍋スキ－場栃の木コ－ス
主審  松田　和久 [大阪] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-131/03

１本目 ２本目
コースセッター  井上　大輔 [兵庫] コースセッター  本城　良彰 [兵庫]
前走者 - A -  米田　修平 [兵庫] 前走者 - A -  米田　修平 [兵庫]
前走者 - B -  岩槻　陽輝 [兵庫] 前走者 - B -  岩槻　陽輝 [兵庫]

旗門数 38(36) スタート時間 11:30 旗門数 38(37) スタート時間 14:27
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 ^1.5℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 19 3000785 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学 58.18 1:04.65 2:02.83 0.00
2 21 3001898 北村 兼暉 学連 大阪産業大学 59.21 1:05.53 2:04.74 15.24
3 27 3003029 道上 広基 岡山 西粟倉体協ｽｷｰ部 59.46 1:05.45 2:04.91 16.60
4 25 3007998 増田 友樹 京都 福知山成美高校 1:00.19 1:05.44 2:05.63 22.34
5 18 3003120 杉原 幸大 広島 芸北体育協会ｽｷｰ部 1:00.63 1:05.84 2:06.47 29.04
6 22 3007995 川戸 将稔 鳥取 鳥取城北高校 1:00.54 1:07.98 2:08.52 45.40
7 40 3007929 金釘 千夏 鳥取 鳥取城北高校 1:02.61 1:06.41 2:09.02 49.39
8 32 3006710 能勢 恭多 学連 大阪産業大学 1:02.04 1:07.49 2:09.53 53.46
9 26 3002724 今井 良太 学連 関西学院大学 1:01.21 1:08.39 2:09.60 54.01

10 17 3002703 松本 匡史 学連 関西学院大学 1:00.78 1:08.99 2:09.77 55.37
11 48 3011916 辻村 友寿 京都 福知山成美高校 1:02.76 1:07.71 2:10.47 60.96
12 43 3010824 加藤 遼真 静岡 韮山高校 1:02.98 1:08.46 2:11.44 68.69
13 29 3006047 松野 耕太 学連 法政大学 1:02.53 1:09.06 2:11.59 69.89
14 42 3002371 小清水 亮 学連 同志社大学 1:03.03 1:08.80 2:11.83 71.81
15 31 3006841 下出 晃央 三重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:02.97 1:09.08 2:12.05 73.56
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 36 3009633 古谷 俊也 滋賀 高島高校 1:03.89 1:09.07 2:12.96 80.82
17 38 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 1:04.49 1:09.48 2:13.97 88.88
18 54 3007931 酒井 康隆 大阪 池田高校 1:04.04 1:10.38 2:14.42 92.47
19 33 3003103 大村 拓人 学連 広島経済大学 1:03.85 1:10.91 2:14.76 95.18
20 41 3010633 中田 雪斗 京都 福知山成美高校 1:03.52 1:11.48 2:15.00 97.10
21 55 3013380 浅田 真先 大阪 明星高校 1:06.34 1:11.98 2:18.32 123.59
22 34 3011865 竹村 孝希 大阪 清風高校 1:08.47 1:10.67 2:19.14 130.13
23 47 3009360 吉田 裕大 広島 加計高校芸北分校 1:07.72 1:11.45 2:19.17 130.37
24 45 3009979 末神 澪 京都 福知山成美高校 1:07.92 1:13.02 2:20.94 144.49
25 35 3013535 多田 椋平 広島 広島新庄高校 1:08.79 1:13.16 2:21.95 152.55
26 64 3009173 東口 良祐 大阪 興國高校 1:07.81 1:14.24 2:22.05 153.35
27 57 3013022 上田 純也 兵庫 村岡中学校 1:08.40 1:13.67 2:22.07 153.51
28 49 3013066 綱澤 徹成 岡山 津山工業高校 1:08.42 1:13.87 2:22.29 155.26
29 51 3009636 山中 忍晟 滋賀 安曇川高校 1:08.32 1:14.38 2:22.70 158.53
30 52 3007994 上田 晃也 兵庫 但馬農業高校 1:08.45 1:14.33 2:22.78 159.17
31 53 3002738 村山 美智雄 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:08.43 1:14.99 2:23.42 164.28
32 56 3015230 三口 晃弘 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:09.71 1:15.10 2:24.81 175.37
33 44 3008229 森本 悠亮 岡山 津山工業高校 1:09.38 1:15.95 2:25.33 179.52
34 50 3003177 宮﨑 貴士 学連 大阪産業大学 1:09.55 1:16.06 2:25.61 181.75
35 63 3013373 加藤 舞也 大阪 興國高校 1:09.30 1:17.21 2:26.51 188.93
36 67 3012455 朝倉 誠也 兵庫 村岡高校 1:11.33 1:16.14 2:27.47 196.59
37 68 3015345 谷村 浩治 大阪 ｽﾊﾟﾙﾀSC 1:11.33 1:16.70 2:28.03 201.06
38 59 3009175 杉本 悠輔 大阪 明星高校 1:11.57 1:17.40 2:28.97 208.56
39 60 3012241 川手 隆太郎 京都 立命館高校 1:13.43 1:20.16 2:33.59 245.42
40 62 3011846 桶谷 政博 大阪 雪花菜 1:13.88 1:19.96 2:33.84 247.41
41 69 3016963 水谷 武志 大阪 ｻﾝｸﾞﾘｴSC 1:14.74 1:20.15 2:34.89 255.79
42 65 3012243 四方 洸成 京都 福知山高校 1:14.69 1:20.33 2:35.02 256.83
43 66 3002841 木下 泰寿 学連 同志社大学 1:16.30 1:21.34 2:37.64 277.73

DID NOT START [1st RUN] 2
23 3009975 井上 和真 兵庫 豊岡総合高校
39 3010445 福井 一輝 兵庫 村岡高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
24 3006517 阿部 修士 学連 大阪産業大学
37 3011373 塚本 海都 広島 加計高校芸北分校
61 3014209 実原 勇斗 岡山 津山工業高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
58 3006511 宮﨑 潤 学連 同志社大学 GATE No. 33

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 0076 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
20 3002892 西谷 勇祐 学連 関西学院大学
28 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学
30 3009635 西田 光太郎 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ
46 3002845 藤田 智郎 学連 大阪産業大学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 0076 GM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 19 3000785 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学 8.60 8.60 0.00
2 21 3001898 北村 兼暉 学連 大阪産業大学 25.24 25.24 15.24
3 27 3003029 道上 広基 岡山 西粟倉体協ｽｷｰ部 39.22 39.22 16.60
4 25 3007998 増田 友樹 京都 福知山成美高校 43.77
5 18 3003120 杉原 幸大 広島 芸北体育協会ｽｷｰ部 35.53 35.53 29.04
6 22 3007995 川戸 将稔 鳥取 鳥取城北高校 39.26
7 40 3007929 金釘 千夏 鳥取 鳥取城北高校 87.56
8 32 3006710 能勢 恭多 学連 大阪産業大学 68.71
9 26 3002724 今井 良太 学連 関西学院大学 42.17

10 17 3002703 松本 匡史 学連 関西学院大学 22.66 22.66 55.37

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 19 3000785 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学 8.60
DNF2 20 3002892 西谷 勇祐 学連 関西学院大学 17.62

10 17 3002703 松本 匡史 学連 関西学院大学 22.66
2 21 3001898 北村 兼暉 学連 大阪産業大学 25.24

DNF2 28 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 32.86

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 106.98

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 131.25
該当選手のレースポイント (C) 116.25

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 12.198

四捨五入 12.20
ペナルティ計算値 12.20

ミニマムペナルティ 26.10
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 26.10

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 0076 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

男子 大回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表  三浦　成寿 [山口] コース名

奥神鍋スキ－場栃の木コ－ス
主審  松野　英文 [広島] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-131/03

１本目 ２本目
コースセッター  近藤　次郎 [岡山] コースセッター  岸田　和也 [滋賀]
前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫] 前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫]
前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫] 前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫]

旗門数 38(36) スタート時間 10:08 旗門数 40(39) スタート時間 13:23
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1.5℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 37 3009194 酒井 雅美 大阪 池田中学校 1:04.47 1:03.80 2:08.27 0.00
2 41 3009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 1:04.16 1:04.97 2:09.13 6.57
3 40 3009908 柴尾 侑佳 京都 京都光華中学校 1:03.95 1:05.37 2:09.32 8.02
4 39 3011938 森永 ののか 滋賀 立命館守山中学校 1:04.50 1:05.55 2:10.05 13.60
5 52 3016845 大津 萌々 奈良 ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:08.97 1:07.62 2:16.59 63.57
6 46 3013601 前垣 璃子 兵庫 小代中学校 1:08.34 1:08.57 2:16.91 66.01
7 47 3015358 山村 玲菜 兵庫 夢が丘中学校 1:11.01 1:10.62 2:21.63 102.07
8 43 3012464 本城 雪乃 兵庫 小代中学校 1:11.38 1:11.77 2:23.15 113.69
9 44 3015152 河原田 百花 滋賀 今津中学校 1:12.52 1:11.73 2:24.25 122.09

10 53 3014237 山田 夏未 岡山 落合中学校 1:12.01 1:13.88 2:25.89 134.62
11 50 3013602 岡森 聖佳 兵庫 日高西中学 1:14.54 1:14.20 2:28.74 156.39
12 54 3016645 畑野 裕李 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 1:15.75 1:13.39 2:29.14 159.45
13 51 3017459 市村 菜々香 滋賀 仰木中学校 1:15.28 1:15.19 2:30.47 169.61
14 48 3015620 坂口 めぐみ 岡山 新見第一中学校 1:20.21 1:18.49 2:38.70 232.49

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 5078 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
49 3014513 長谷川 美優 島根 横田SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
38 3012488 緒形 沙耶 岡山 湯原中学校
42 3009910 髙屋 あかり 京都 網野中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
45 3012459 井上 佳奈 兵庫 夢が丘中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 5078 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 37 3009194 酒井 雅美 大阪 池田中学校 102.49 102.49 0.00
2 41 3009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 171.40 171.40 6.57
3 40 3009908 柴尾 侑佳 京都 京都光華中学校 157.93 157.93 8.02
4 39 3011938 森永 ののか 滋賀 立命館守山中学校 138.64 138.64 13.60
5 52 3016845 大津 萌々 奈良 ｱﾙﾍﾟﾝSC
6 46 3013601 前垣 璃子 兵庫 小代中学校 279.97
7 47 3015358 山村 玲菜 兵庫 夢が丘中学校 360.80
8 43 3012464 本城 雪乃 兵庫 小代中学校 257.49 200.00 113.69
9 44 3015152 河原田 百花 滋賀 今津中学校 262.56

10 53 3014237 山田 夏未 岡山 落合中学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 37 3009194 酒井 雅美 大阪 池田中学校 102.49
DNF1 38 3012488 緒形 沙耶 岡山 湯原中学校 136.17

4 39 3011938 森永 ののか 滋賀 立命館守山中学校 138.64
3 40 3009908 柴尾 侑佳 京都 京都光華中学校 157.93
2 41 3009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 171.40

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 706.63

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 770.46
該当選手のレースポイント (C) 141.88

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 133.521

四捨五入 133.52
ペナルティ計算値 133.52

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 60.00

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 5078 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

女子 大回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表  三浦　成寿 [山口] コース名

奥神鍋スキ－場栃の木コ－ス
主審  松野　英文 [広島] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-131/03

コースセッター  近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A -  吉門　拳巨 [兵庫]
前走者 - B -  一ノ本　禅都 [兵庫]

旗門数 38(36) スタート時間 9:40
天候 曇 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1.5℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 1 3017227 熊本 心優 広島 比和小学校 1:09.70 0.00
2 13 3015410 岡崎 菜緒 広島 芸北体育協会ｽｷｰ部 1:11.31 22.64
3 9 3017467 田中 花 滋賀 坂田小学校 1:11.58 26.43
4 12 3017491 水田 葉菜 岡山 奥津小学校 1:12.09 33.60
5 14 3017466 田中 小晴 滋賀 木戸小学校 1:12.30 36.56
6 10 3015758 栢本 涼 京都 三山木小学校 1:13.25 49.91
7 16 3017461 大江 蒼空 滋賀 仰木の里東小学校 1:13.65 55.54
8 15 3016871 青山 由芽 兵庫 神鍋SC 1:14.41 66.22
9 11 3017587 川手 ももこ 京都 同志社小学校 1:16.48 95.33

10 5 3017469 中西 凜 滋賀 北野小学校 1:16.61 97.16
11 7 3016868 明保野 和 兵庫 小代SC 1:17.24 106.01
12 4 3017472 森本 杏麗 滋賀 安土小学校 1:17.73 112.90
13 6 3016782 西井 友里奈 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1:20.98 158.60
14 8 3016872 井上 遥奈 兵庫 神鍋SC 1:21.20 161.69
15 3 3016778 鉈橋 美瑠 兵庫 鉢伏SC 1:22.32 177.44

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 5077 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 2 3016875 酒澤 恭子 兵庫 神鍋SC 1:25.42 221.03

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 5077 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 3017227 熊本 心優 広島 比和小学校
2 13 3015410 岡崎 菜緒 広島 芸北体育協会ｽｷｰ部
3 9 3017467 田中 花 滋賀 坂田小学校
4 12 3017491 水田 葉菜 岡山 奥津小学校
5 14 3017466 田中 小晴 滋賀 木戸小学校
6 10 3015758 栢本 涼 京都 三山木小学校 200.00 49.91
7 16 3017461 大江 蒼空 滋賀 仰木の里東小学校 200.00 55.54
8 15 3016871 青山 由芽 兵庫 神鍋SC 200.00 66.22
9 11 3017587 川手 ももこ 京都 同志社小学校 200.00 95.33

10 5 3017469 中西 凜 滋賀 北野小学校 200.00 97.16

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

200.00
200.00
200.00
200.00
200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1000.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1000.00
該当選手のレースポイント (C) 364.16

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 163.584

四捨五入 163.58
ペナルティ計算値 163.58

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 120.00

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 5077 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表  三浦　成寿 [山口] コース名

奥神鍋スキ－場栃の木コ－ス
主審  松田　和久 [大阪] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-131/03

１本目 ２本目
コースセッター  井上　大輔 [兵庫] コースセッター  本城　良彰 [兵庫]
前走者 - A -  米田　修平 [兵庫] 前走者 - A -  米田　修平 [兵庫]
前走者 - B - 岩槻　陽輝 [兵庫] 前走者 - B - 岩槻　陽輝 [兵庫]

旗門数 38(36) スタート時間 11:17 旗門数 40(39) スタート時間 14:15
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1.5℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 3009196 姜 利奈 京都 京都光華高校 1:03.60 1:07.88 2:11.48 0.00
2 10 3005869 斎藤 百夏 学連 関西学院大学 1:06.06 1:10.02 2:16.08 34.29
3 11 3010446 井上 菜奈 兵庫 村岡高校 1:06.95 1:11.04 2:17.99 48.52
4 4 3009646 坂口 未祐 滋賀 高島高校 1:06.51 1:11.50 2:18.01 48.67
5 16 3009645 江黒 凪沙 滋賀 高島高校 1:06.94 1:11.21 2:18.15 49.72
6 3 3007886 八軒 優衣奈 滋賀 近江兄弟社高校 1:06.68 1:11.66 2:18.34 51.13
7 7 3010987 上田 琳 広島 加計高校芸北分校 1:07.25 1:12.26 2:19.51 59.85
8 8 3012462 増田 菜々子 兵庫 日高西中学 1:08.47 1:12.39 2:20.86 69.91
9 12 3007080 岡森 あすか 学連 大阪産業大学 1:10.47 1:12.45 2:22.92 85.27

10 5 3012460 西谷 彩 兵庫 村岡高校 1:12.72 1:17.24 2:29.96 137.74
11 9 3008008 大西 澪 京都 福知山成美高校 1:13.85 1:20.24 2:34.09 168.53
12 14 3010010 太田垣 文香 兵庫 小代中学校 1:15.44 1:18.96 2:34.40 170.84
13 13 3013963 小田 萌 滋賀 近江兄弟社高校 1:20.93 1:24.01 2:44.94 249.40
14 15 3012259 芝野 愛海 京都 福知山成美高校 1:23.24 1:24.61 2:47.85 271.09

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 5076 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
6 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
2 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表  三浦　成寿 [山口] 35/203/12

23-01-2015 / Oku-Kannabe/Hyogo 5076 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 3009196 姜 利奈 京都 京都光華高校 34.46 34.46 0.00
2 10 3005869 斎藤 百夏 学連 関西学院大学 21.20 21.20 34.29
3 11 3010446 井上 菜奈 兵庫 村岡高校 108.95 108.95 48.52
4 4 3009646 坂口 未祐 滋賀 高島高校 159.50
5 16 3009645 江黒 凪沙 滋賀 高島高校
6 3 3007886 八軒 優衣奈 滋賀 近江兄弟社高校 106.55 106.55 51.13
7 7 3010987 上田 琳 広島 加計高校芸北分校 137.45
8 8 3012462 増田 菜々子 兵庫 日高西中学 187.93
9 12 3007080 岡森 あすか 学連 大阪産業大学 81.03 81.03 85.27

10 5 3012460 西谷 彩 兵庫 村岡高校 135.49

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF1 6 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 13.81
2 10 3005869 斎藤 百夏 学連 関西学院大学 21.20
1 1 3009196 姜 利奈 京都 京都光華高校 34.46

DNF2 2 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 49.97
9 12 3007080 岡森 あすか 学連 大阪産業大学 81.03

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 200.47

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 352.19
該当選手のレースポイント (C) 219.21

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 33.345

四捨五入 33.35
ペナルティ計算値 33.35

ミニマムペナルティ 29.20
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 33.35
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